様式第１号（第７条関係）

年 月 日

三種町長 様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

三種町住宅取得支援補助金交付申請書

三種町住宅取得支援補助金の交付を受けたいので、三種町住取得宅支援補助金交付要綱第７

条の規定により、次のとおり申請します。

１.交付申請額

新築住宅の取得

□新築住宅 申請額 円

（補助率 100%上限 100 万円）

□町内施工業

者加算

申請額 円

（対象となる場合 20 万円）

・合計 円

中古住宅の取

得

□中古住宅 申請額 円

（補助率 50%上限 50 万円）

・合計 円

２.住宅の情報

住宅の予定所

在地

秋田県山本郡三種町

所有者

３．添付書類

【別表２・４】

□工事請負契約書又は売買契約書の写し

□工事内訳明細書又は売買代金領収書の写し

□工事概要が分かる図（案内図、配置図、平面図等）

※新築住宅の建設の場合のみ

□世帯全員の住民票（世帯主と続柄を省略しないもの）

□世帯員全員の市区町村税の滞納が無いことを証する書類

□世帯全員の戸籍の附票

その他町長が必要と認める書類

４．誓約事項

□本申請にあたり町が申請者及び世帯員の町税納税状況等について、照会を

行うことに同意します。

□三種町に永住する意志がある。

□三種町住宅取得支援補助金交付要綱第１４条のいずれかに該当すること

となったときは、交付された補助金の全部又は一部を返還します。

※職員使用欄

【本人確認書類】

□マイナンバーカード □運転免許証 □パスポート

□健康保険証 □その他（ ）